
Projekt 
 
Zatwierdzony przez  Radca Prawny 
 

UCHWAŁA NR V/.../2024 
RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia w roku budżetowym 2024  kredytu 
długoterminowego na pokrycie deficytu budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1.500.000,00 zł 
(słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych) z przeznaczeniem na pokrycie 
deficytu budżetowego. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów z podatku rolnego oraz podatku od 
nieruchomości w okresie od 01.01.2027r. do 31.12.2036r. 

§ 3. Formy zabezpieczenia  spłaty kredytu - weksel własny "in blanco" wraz 
z deklaracja wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lubiewie. 

 

   

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Lubiewo zaplanowała realizację inwestycji: 

- ”Budowa studni głębinowych na potrzeby funkcjonowania stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Bysław i Lubiewo„ kwota 27.500,00 zł, z tego 27.500,00 zł 
z kredytu, 

-„Budowa studni zastępczej nr 3A na ujęciu wód podziemnych w m. Bysław, 
gm. Lubiewo" kwota 241.080,00 zł, z tego 164.061,00 zł z kredytu, 

- "Zakup o dostawa obudowy dla studni zastępczej nr 3A na ujęciu wód 
podziemnych w m. Bysław, gm. Lubiewo wraz z materiałami niezbędnymi do 
wykonania instalacji przyłączeniowych"  kwota 28.000,00 zł, z tego 28.000,00 zł 
z kredytu, 

-" Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej z 
przepompownią ścieków wraz z zasilaniem elektroenergetycznym oraz niezbędną 
infrastrukturą techniczną w miejscowości Bysław" kwota 679.000,00 zł, z tego 
679.000,00 zł z kredytu, 

-"Częściowa modernizacja biologicznej oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Bysław w gminie Lubiewo" kwota 113.053,00 zł, z tego 113.053,00 zł z kredytu, 

- „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w obrębie ulicy Wincentego Witosa w 
miejscowości Lubiewo" kwota 18.000,00 zł, z tego 18.000,00 zł z kredytu, 

- "Rozbudowa ul. Słonecznej i Kościelnej w Suchej wraz z budową kanalizacji 
deszczowej" kwota 2.842.308,46 zł, z tego 167.000,00 zł z kredytu, 

- "Przebudowa drogi gminnej nr 010647C Klonowo-Osady od km 0+000 do km 
1+573" kwota 2.043.200,00 zł, z tego 66.344,00 zł,  

- „Budowa drogi gminnej Wełpin-Huta" kwota 1.442.861,75 zł, z tego 
89.000,00 zł z kredytu, 

- "Budowa drogi gminnej nr 010606C Bysław-Lubiewo (Bociany) kwota 
60.276,00 zł, z tego 30.276,00 zł z kredytu, 

- „Budowa drogi gminnej Klonowo-Wypychowo kwota 35.816,00 zł, z tego 
5.816,00 z kredytu, 

-"Budowa drogi gminnej nr 010646C Minikowo-Rabuśkowo-dokumentacja„ 
kwota 30.800,00 zł, z tego 19.800,00 zł z kredytu, 

-"Zagospodarowanie części działki nr 981 nad jeziorem w Bysławiu - budowa 
obiektów małej architektury w miejscu publicznym " kwota 319.810,00 zł, z tego 
14.750,00 zł z kredytu, 

- " Odnowa przestrzeni publicznej w m. Bysław" kwota 20.750,00 zł, z tego 
20.000,00 zł z kredytu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



-"Budowa elektroenergetycznej sieci oświetlania drogowego dla skrzyżowania i 
przystanku PKS na drodze gminnej, na terenie działek nr ewid. 210/3 i 301 
położonych w m. Lubiewice" kwota 30.400,00 zł, z tego 30.400,00 zł z kredytu, 

- "Odnowa przestrzeni publicznej w m. Lubiewo„ kwota 7.000,00 zł, z tego 
7.000,00 zł z kredytu, 

- „Przebudowa i termomodernizacja budynku położonego w Bysławiu przy ul. 
Wodnej 8” kwota 29.184,00 zł, z tego 20.000,00 zł z kredytu, 

Częściowy wkład własny dla powyższych inwestycji stanowi kredyt 
długoterminowy w kwocie 1.500.000,00 zł. Powyższa kwota została ujęta 
w deficycie budżetowym na rok 2024r. 

Zaciągnięcie kredytu nastąpi w trybie określonym w przepisach prawa 
zamówień publicznych. 

   
 Wójt Gminy Lubiewo 

  
Joanna Jastak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR v/.../2024 RADY GMINY LUBIEWO z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


